

# Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

29.10.2024

дата формирования

| № п/п                                                           | Наименование показателя                                                                                                                   | Значение показателя                                                            |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                               | 2                                                                                                                                         | 3                                                                              |
| <b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b> |                                                                                                                                           |                                                                                |
| 1                                                               | ИНН                                                                                                                                       | 7838035501                                                                     |
| 2                                                               | Полное наименование                                                                                                                       | Общество с ограниченной ответственностью ЭкоСтар""                             |
| 3                                                               | Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда                                                                   | 429                                                                            |
| <b>Работодатель</b>                                             |                                                                                                                                           |                                                                                |
| 4                                                               | ИНН                                                                                                                                       | 2308091759                                                                     |
| 5                                                               | Полное наименование                                                                                                                       | АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕЗАВИСИМАЯ ЭНЕРГОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ" |
| 6                                                               | КПП                                                                                                                                       | 230801001                                                                      |
| <b>Идентификационный номер</b>                                  |                                                                                                                                           |                                                                                |
| 7                                                               | Идентификационный номер                                                                                                                   | 997363                                                                         |
| 8                                                               | дата получения                                                                                                                            | 05.08.2024                                                                     |
| <b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>   |                                                                                                                                           |                                                                                |
| 9                                                               | Номер передачи сведений                                                                                                                   | 2301617                                                                        |
| 10                                                              | дата утверждения отчета о проведении СОУТ                                                                                                 | 28.10.2024                                                                     |
| 11                                                              | дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда | 29.10.2024                                                                     |

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | Класс 1                                                                                                                                                   | Класс 2 | класс 3 |     |     |     | Класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 219                                                                              | 219                                                               | 0                                                                                                                                                         | 219     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | -                                                                                | 219                                                               | 0                                                                                                                                                         | 219     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | -                                                                                | 127                                                               | 0                                                                                                                                                         | 127     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | -                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | -                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------------|
|                                     |                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                            |                                           |
| 1                                   | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                         | 24                                        |
| 64120001                            | Генеральный директор                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120002                            | Директор по техническим вопросам                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120003                            | Директор по работе с потребителями              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120004                            | Директор по реализации электроэнергии           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120005                            | Директор по экономике                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120006                            | Директор по финансам                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120007                            | Директор по правовым вопросам                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120008                            | Директор по специальным проектам                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120009                            | Главный бухгалтер                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120010                            | Советник генерального директора                 | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120012                            | Директор филиала "Армавирэнергообл"             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 64120013                            | Директор филиала "Тимашевскэнергообл"           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |

| 1        | 2                                          | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|----------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120014 | Директор филиала<br>"Горячеключэнергосбыт" | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120015 | Директор филиала<br>"Кропоткинэнергосбыт"  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120016 | Директор филиала<br>"Краснодарэнергосбыт"  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120017 | Директор филиала<br>Приморский             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120018 | Директор филиала<br>"Славянскэнергосбыт"   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120019 | Советник<br>генерального<br>директора      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120019 | Начальник службы                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120020 | Заместитель<br>начальника службы           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120022 | Ведущий<br>специалист                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120021 | Заместитель<br>начальника службы           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120023 | Начальник сектора                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120024 | Ведущий<br>специалист                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120025 | Начальник отдела                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120026 | Ведущий<br>специалист                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120027 | Специалист                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120028 | Начальник центра                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120029 | Заместитель<br>начальника центра           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120030 | Главный специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120031 | Главный специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120032 | Главный специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120033 | Заместитель<br>главного бухгалтера         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                     | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120034  | Начальник управления  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120035  | Начальник отдела      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120036A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120037A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120038  | Начальник отдела      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120039  | Начальник сектора     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120040A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120041A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120042A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120043A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120044A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120045  | Начальник отдела      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120046  | Начальник сектора     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120047A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120048A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120049A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120050  | Начальник отдела      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120051A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120053A | Бухгалтер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120052A | Ведущий бухгалтер     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120054A | Бухгалтер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                                                                             | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120055A | Бухгалтер 1 категории                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120056  | Начальник управления                                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120057  | Заместитель начальника управления - начальник отдела казначейского исполнения | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120058A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120059A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120060A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120061  | Начальник отдела                                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120062A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120063A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120064A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120065  | Начальник управления                                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120066  | Начальник отдела                                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120067A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120070  | Экономист 1 категории                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120068A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120069A | Ведущий экономист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120071  | Начальник отдела                                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120072A | Ведущий экономист по труду                                                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120073A | Ведущий экономист по труду                                                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120074  | Начальник управления                                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120075  | Корпоративный секретарь | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120076  | Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120077A | Ведущий юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120079  | Специалист 1 категории  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120078A | Ведущий юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120080  | Начальник службы        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120081  | Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120082A | Главный юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120084A | Ведущий юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120083A | Главный юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120085A | Ведущий юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120086A | Ведущий юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120087A | Ведущий юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120088  | Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120089  | Главный юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120090A | Ведущий юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120091A | Ведущий юристконсульт   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120092  | Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120093A | Ведущий специалист      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120094A | Ведущий специалист      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120095A | Ведущий специалист      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|----------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120096  | Начальник управления                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120097  | Начальник службы                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120098А | Главный специалист                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120100  | Ведущий инженер                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120099А | Главный специалист                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120101  | Начальник службы                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120102  | Начальник отдела                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120103  | Главный специалист                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120104А | Ведущий инженер                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120105А | Ведущий инженер                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120106  | Начальник отдела                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120107А | Ведущий инженер                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120108А | Ведущий инженер                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120109  | Начальник службы                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120110  | Главный специалист                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120111А | Ведущий инженер                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120112А | Ведущий инженер                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120113А | Ведущий инженер                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120114  | Начальник управления                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120115  | Заместитель начальника управления по биллинговой системе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120116  | Заместитель<br>начальника<br>управления | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120117  | Начальник отдела                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120118  | Ведущий инженер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120119  | Инженер 1<br>категории                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120120  | Начальник отдела                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120121  | Заместитель<br>начальника отдела        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120122A | Ведущий инженер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120123A | Ведущий инженер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120124  | Начальник отдела                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120125  | Ведущий инженер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120126  | Начальник<br>управления                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120127  | Начальник службы                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120128  | Начальник отдела                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120129A | Главный специалист                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120131A | Ведущий инженер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120130A | Главный специалист                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120132A | Ведущий инженер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120133A | Ведущий инженер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120134  | Начальник отдела                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120135A | Главный специалист                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120137A | Ведущий инженер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                     | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120140  | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120136А | Главный специалист    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120138А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120139А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120141  | Начальник отдела      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120142  | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120143  | Начальник управления  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120144  | Начальник отдела      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120145А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120146А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120147А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120148  | Начальник отдела      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120149  | Главный специалист    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120150А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120151А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120152А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120153  | Начальник отдела      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120154А | Главный специалист    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120156А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120155А | Главный специалист    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120157А | Ведущий инженер       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                                                  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|----------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120158  | Начальник управления                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120159  | Заместитель начальника управления по строительству | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120160  | Начальник отдела                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120161A | Ведущий специалист                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120163  | Специалист                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120164  | Заведующий складом                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120162A | Ведущий специалист                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120165  | Начальник отдела                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120166  | Специалист по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120167  | Ведущий инженер                                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120168A | Ведущий специалист                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120171A | Ведущий инженер по охране труда                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120169A | Ведущий специалист                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120170A | Ведущий специалист                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120172A | Ведущий инженер по охране труда                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120173  | Начальник отдела                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120176  | Ведущий специалист                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120189  | Начальник службы                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120190A | Ведущий инженер                                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120191A | Ведущий инженер                                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                    | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120194  | Начальник отдела     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120195А | Ведущий специалист   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120197  | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120198А | Специалист           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120196А | Ведущий специалист   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120199А | Специалист           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120200А | Специалист           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120201  | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120202  | Начальник отдела     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120203А | Ведущий инженер      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120204А | Ведущий инженер      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120205  | Начальник отдела     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120206А | Ведущий инженер      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120210  | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120207А | Ведущий инженер      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120208А | Ведущий инженер      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120209А | Ведущий инженер      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120211  | Начальник отдела     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120212А | Ведущий инженер      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120213А | Ведущий инженер      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120214  | Начальник отдела     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                                         | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-----------|-------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120215  | Главный специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120216A | Ведущий инженер                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120217A | Ведущий инженер                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120218  | Начальник отдела                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120219  | Ведущий специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120174  | Старший механик                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120175  | Диспетчер<br>автомобильного<br>транспорта | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120177  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120178  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120179  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120180  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120181  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120182  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120183  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120184  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120185  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120186A | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120187A | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120188  | Водитель<br>автомобиля 4<br>разряда       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64120192A | Слесарь-ремонтник<br>3 разряда            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1         | 2                              | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-----------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64120193A | Слесарь-ремонтник<br>3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной  
подписью  
Сертификат:  
05509674697F5D39A434851D1DB9C478  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по  
29.12.2024 14:21:00